
豊島園駅東自転車駐車場 ご利用者様各位 

 
  

 

  
 

工事期間 

4 月 1 日(水) 8:30～ 

4 月 10 日(金)17:00 
 

 
 ※入庫中の自転車は３月３１日（火）夜の１２時までに   

出庫してください。 
※工事期間中は、入出庫ともにご利用できませんので、
他の施設をご利用ください。 

 

ご不便・ご迷惑をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 
 
 

 

 

【施設改修のお問い合わせ】 

 指定管理者 

 （公財）練馬区環境まちづくり公社 

電話 ０３－３９９３－８０１１ 

平日（年末年始除く） ８：３０～１７：１５  

【工事請負者】 

サンサイクルシステム株式会社 

現場代理人：落合 

電話 080-5892-7565 

 

ラック改修工事の 

お知らせ 


